报》B024版、《证券日报》D11版

2014.11.27

59 限售股份解除限售提示性公告2014-084
重大事项停牌公告2014-085

《证券时报》B31版、《中国证券
报》B035版、《证券日报》D12版

2014.12.23

60 重大事项停牌进展公告2014-086
关于重大资产重组进展公告2014-087

《证券时报》B15版、《中国证券
报》B053版、《证券日报》C20版

2014.12.27

西安民生集团股份有限公司 2014年度报告

32

十五、公司子公司重要事项

□适用 √不适用

十六、公司发行公司债券的情况

√适用 □不适用
2013年1月7日公司债券发行申请获得了中国证监会发审会审核通过，中国证监会于2013年1月31日签发了

“证监许可[2013]78号”文，核准公司向社会公开发行总额不超过6亿元的公司债券。本次公司债券发行工作已于
2013年3月14日结束，公司共募集资金6亿元，募集资金净额59,460万元，全部用于归还银行贷款和补充流动资
金。根据深交所要求，公司2012年度报告披露后组织公司债券的登记和上市工作，已于2013年5月17日完成公
司债券登记工作，2013年5月24日完成公司债券上市工作。本次发行债券名称：西安民生集团股份有限公司
2012年公司债券，债券简称：12民生债，债券代码：112158，发行规模：人民币6亿元，债券期限：3年期，债
券利率：票面利率为5.70%，单利按年计息，不计复利。每年付息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金
的兑付一起支付。

根据中诚信证券评估有限公司于2012年11月15日出具的《信用等级通知书》（信评委字[2012]077号），公
司主体信用等级为AA，评级展望稳定；本次债券的信用等级为AA。
根据中诚信证券评估有限公司于2013年6月25日出具的《信用等级通知书》（信评委字[2013]跟踪115

号），公司本次跟踪的主体信用等级为AA，评级展望稳定；本次债券的信用等级为AA。
根据中诚信证券评估有限公司于2014年6月25日出具的《信用等级通知书》（信评委字[2014]跟踪158

号），公司本次跟踪的主体信用等级为AA，评级展望稳定；本次债券的信用等级为AA。
公司如期完成第一期债券付息工作，于2014年3月12日向本次公司债券全体持有人支付了第一期债券利

息。

债券受托管理人瑞银证券有限责任公司于2014年6月27日出具了《2012年公司债券受托管理事务报告
（2013年度）》

西安民生集团股份有限公司 2014年度报告

33

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送
股
公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,691,673 29.09% -188,760 -188,760 137,502,913 29.05%
3、其他内资持股 137,691,673 29.09% -188,760 -188,760 137,502,913 29.05%
其中：境内法人持股 137,690,548 29.09% -188,760 -188,760 137,501,788 29.05%

境内自然人持
股

1,125 0.00% 1,125 0.00%

二、无限售条件股份 335,620,161 70.91% 188,760 188,760 335,808,921 70.95%
1、人民币普通股 335,620,161 70.91% 188,760 188,760 335,808,921 70.95%
三、股份总数 473,311,834 100.00% 473,311,834 100.00%
股份变动的原因

√适用 □不适用
2014年12月26日，公司股改完成证券账户规范登记的股东解除限售188,760股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用
上述变动详见公司2014年12月23日的限售股份解除限售提示性公告，请在公司指定信息披露媒体《证券时
报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）查阅。

股份变动的过户情况

□适用 √不适用
股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指

标的影响

□适用 √不适用
公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用
2、限售股份变动情况

√适用 □不适用
单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

丁彩玲 171,600 171,600 0 0股权分置改革 2014-12-26
王永新 17,160 17,160 0 0股权分置改革 2014-12-26
合计 188,760 188,760 0 0 -- --

西安民生集团股份有限公司 2014年度报告

34

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√适用 □不适用
股票及其衍生
证券名称

发行日期
发行价格（或
利率）

发行数量 上市日期